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Momente nga e Premtja e Madhe dhe e Shenjtë

E Premtja e Madhe. Momente nga shërbesa e leximit të 12 Ungjijve në katedralen 
“Ngjallja e Krishtit”, Tiranë 25.04.2019.
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